
Vepsäläinen on vuonna 1956 perustettu kotimainen sisustus- ja designhuonekaluliike, jolla on myymälöitä 20 
paikkakunnalla eri puolella Suomea.Yrityksen missiona on tarjota asiakkailleen “elämänkumppaneita 
tositarkoituksella” – aikaa ja käyttöä kestävää designia, joka säilyy vuosikymmenestä toiseen ja maksaa pitkällä 
tähtäimellä itsensä takaisin sekä rahassa että säästyvissä luonnonvaroissa. Vepsäläisen valikoiman perustan 
muodostavat perinteiset kotimaiset merkkihuonekalut ja kansainvälisten valmistajien tuotteet – niin klassikot kuin 
uusi muotoilu. www.vepsalainen.com 
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Vepsäläisen	toimitusjohtaja	Jussi	Lindholm:	Laatuhuonekalu	on	kannanotto	
vastuullisesta	asenteesta	
	
Sen	keskellä	elämme,	mitä	ostamme	–	Laadukkaat	kalusteet	ovat	osoitus	tulevaisuuden	sukupolviin	
panostamisesta.	
	
Nykypäivän	arvo	on	kestävän	kehityksen	tukeminen.	Hyvä	design-huonekalu	säilyttää	arvonsa,	toimii	
perintöhuonekaluna	ja	sijoituskohteena.	Vepsäläisen	toimitusjohtaja	Jussi	Lindholm	toivoo	yhteiskunnalta	todellista	
heräämistä.	Kuluttaja	kuluttaa	yhä	enemmän,	vaikka	vastuullisuudesta	keskustellaan	entistä	äänekkäämmin.	Lisäksi	
sekä	sisustuksessa	että	muodissa	erilaisten	uusien	mallien	sykli	kiihtyy	tasaisessa	tahdissa.	Lindholm	suosittelee	
siirtymistä	kertakäyttökulttuurista	kertaostokulttuuriin.		
	
”Jos	haluaa	olla	mukana	rakentamassa	hyvää	tulevaisuutta,	on	panostettava	siihen.	Kulutuskulttuuriin	on	herättävä	
vahvasti,	jotta	emme	jätä	lapsille	jättimäistä	ongelmaa	kertakäyttöhuonekaluista	muun	jätteen	lisäksi.	Helsingin	
Sanomat	otti	juuri	esille,	kuinka	suomalaisilta	jää	15	miljoonaa	kiloa	vaatteita	vuodessa	UFF:n	toimipisteeseen.	Niitä	ei	
Afrikassa	enää	haluta	ottaa	vastaan.	Kestävät	laatuvalinnat	edistävät	vastuullista	kuluttamista	ja	hankinnasta	tulee	
samalla	kannanotto.”		
	
Design-huonekaluista	jokamiehenoikeus		
	
Juhlavuotena	Vepsäläinen	haluaa	tukea	Suomen	talouden	kehitystä	omalta	osaltaan.	Vaikka	oma	liiketoiminta	onkin	
keskiössä,	on	silti	jatkuvasti	mietittävä,	miten	voidaan	tukea	kuluttajien	omaa	ostopotentiaalia	kannustavasti.	Uuden	
100	kk:n	rahoituksen	mahdollistaminen	auttaa	Lindholmin	mielestä	kotitalouksien	vakauttamista.	Pitkä	rahoitus	on	
lisäksi	koroton	ja	kuluton.		
	
”Halusimme	Suomen	juhlavuoden	kunniaksi	myöntää	relevantin	rahoituksen,	jolla	suomalaiset	voivat	helpommin	
toteuttaa	design	haaveitaan	ja	siten	osaltaan	tehdä	kestäviä	valintoja.	Tukemalla	kuluttajaa	oikealla	tavalla,	jolla	
mahdollistamme	pitkän	maksuajan	pienempiinkin	kotitalouksiin	sopivalla	maksuerällä	ilman	korkoja	ja	kuluja,	
tuomme	samalla	oman	panoksemme	Suomen	talouden	kehitykseen.”	
	
Myös	päättäjien	tulisi	kannustaa	kuluttajia	talouskasvuun	
	
Poliittisessa	keskustelussa	on	jo	pitkään	näkynyt	eripuraa,	joka	aina	heijastuu	myös	kuluttajiin.	Lindholm	haluaisikin	
päättäjien	miettivän	vahvemmin	yhteisen	tulevaisuuden	rakentamista	eripuran	ja	lyhytnäköisen	populismin	sijaan.		
	
”80	vuotta	sitten	tämä	maa	kaivautui	poteroihin.	Silloin	niissä	oli	pakko	vetää	yhtä	köyttä,	jotta	ponnisteltiin	yhteisesti	
takaisin	ylös.	Nyt	tehdään	asioita	niin,	että	ollaan	taas	poteroissa,	mutta	tällä	kertaa	vedetään	köyttä	eri	suuntiin.	Olisi	
tärkeää	tehdä	yhteistyötä,	kun	talous	on	juuri	lähdössä	kasvuun.”	
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